ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02.08.2022
	р.п. Белый Яр

	№ 22/102

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской  области по  участковым избирательным комиссиям №409-424

В соответствии с частью 14 статьи 56 Закона Томской  области                  от 26 июня 2012 года № 111-ОЗ «О выборах Губернатора Томской  области»

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

 1.	Распределить избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Губернатора Томской  области по  участковым избирательным комиссиям №409-424 согласно приложению.
2.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3.	 Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области Мискичекову Наталью Александровну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]от 2 августа 2022 г. №  22/102

Распределение  избирательных бюллетеней для голосования
на досрочных выборах Губернатора Томской  области в участковые избирательные комиссии №409-424

	№ п/п
	УИК
	Количество избирательных бюллетеней

	1.
	409
	1400

	2.
	410
	2100

	3.
	411
	1800

	4.
	412
	550

	5.
	413
	520

	6.
	414
	950

	7.
	415
	1450

	8.
	416
	950

	9.
	417
	150

	10.
	418
	200

	11.
	419
	450

	12.
	420
	110

	13.
	421
	650

	14.
	422
	200

	15.
	423
	80

	16.
	424
	240

	Всего:
	11800

	Резерв ТИК
	200